oLID
Et\â

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

REQUERIMENTO NO. 06812023.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 31212022, que ,,Dispõe sobre a criação áa
Medalha José Alberto vasconcelos da silva ,Dendê,, e dá outras
providências", e que seja realizada uma Sessão Solene no proximo dia 13 de
dezembro, às 18h, no Plenário da Câmara Municipal.

, em 07 de novembro de 2023.

2t?2

Vereador autor.

"r;r,PHOV,
Na Sessào do/ia

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Almeida